המחבר מודה לעו"ד צבי לוינסון, לד"ר עובדיה עזרא, לאורית דרור ולשני מבקרים אנונימיים על הערותיהם המועילות.

מקורות

- [1] בג"צ 7670/10 עו"ד צבי לוינסון נ' יו"ר הכנסת וכנסת ישראל.
- [2] החלטת ממשלה מס' 3190 מיום 24.02.2008. רשומות, משרד המשפטים. ירושלים: המדפיס הממשלתי.
- [3] הצעת חוק נציבות הדורות הבאים, התש"ס-2000 פ/1236 מיום 10.11.2000.
- [4] הצעת חוק פ/367 מיום 12.05.2003 של ח"כ רומן ברונפמן.
- [5] הצעת חוק הכנסת מס' 186, מיום 4.12.2007.
- [6] חוות דעתו של נציב הדורות הבאים. 2003. חוף הים התיכון (הגנה, פיתוח, ניהול ושימור) - החופים, קניין הציבור. ירושלים: הכנסת.

- [19] Ekeli K. 2006.